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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 27 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
20/07/2024 - 18:20 Resultados
Récord de España 1:00.39 , CARLES COLL MARTI Atlanta (USA) 16/05/2024
Récord Absoluto C.V. 1:02.54 BONAL HERNANDEZ, MIKEL SABADELL 23/12/2022
Mejor Marca Nacional JUN18 1:01.27 , NIL CADEVALL MICOLAU Palma de Mallorca 19/06/2024
Mejor Marca Nacional JUN17 1:02.16 , NIL CADEVALL MICOLAU Rotterdam 03/12/2023
Mejor Marca Nacional JUN16 1:04.38 , RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TIBLISI (GEO) 27/07/2015
Mejor Marca Autonómica  JUN18 1:04.07 BONAL HERNANDEZ, MIKEL LAS PALMAS G.C 23/07/2020
Mejor Marca Autonómica  JUN17 1:04.77 BONAL HERNANDEZ, MIKEL TERRASSA 27/07/2019
Mejor Marca Autonómica  JUN16 1:06.00 DYOMA, ARTEM CASTELLON 09/07/2023

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Masculino

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 1:03.86 19,00 19,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.86 33.42

2. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 C.N. Ferca-San Jose 1:03.93 16,00 -
50m: 29.64 29.64 100m: 1:03.93 34.29

3. CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA, I.04 C.D. Nados Castellon 1:04.60 14,00 -
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.60 34.01

4. CASTELLO BARRACHINA, J.01 C.N. Ferca-San Jose 1:06.67 13,00 -
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.67 35.51

5. FAYOS MONTALVA, J.05 C.N. Trencaones Alzira 1:06.70 12,00 -
50m: 30.46 30.46 100m: 1:06.70 36.24

6. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 C.N. Tenis Elche 1:07.40 11,00 16,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.40 35.65

7. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 1:08.26 - 14,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.26 35.97

8. CASESNOVES ANDRES, G.06 C.N. Xativa 1:08.65 10,00 13,00
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.65 36.17

9. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.39 9,00 12,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.39 36.59

10. RODRIGUEZ MEDINA, A.02 C.N. Tenis Elche 1:10.12 8,00 -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.12 37.41

11. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 C.N. Vila-Real 1:10.33 7,00 11,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.33 36.81

12. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 C.E. Eldense 1:11.31 - 10,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.31 38.29

13. RODRIGO PEREZ, Oscar03 C.N. Ferca-San Jose 1:11.59 - -
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.59 38.04

14. ARNAU LLORENS, Joel06 C.D. Nados Castellon 1:11.85 - 8,50
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.85 38.43

QUEROL ARMENGOT, A.06 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.85 - 8,50
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.85 37.97
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 27, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

16. MÉRIDA ARIAS, Marco08 C. Valenciano 1:12.22 - 7,00
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.22 38.75

17. OVEJERO PARDO, Álvaro08 C.N. Riba-Roja 1:13.13 - 6,00
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.13 38.63

18. ORELLANO CEREZO, A.08 C.N. Riba-Roja 1:13.81 - 5,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.81 39.61

19. DONET I MARTINEZ, Pol08 C.N. Trencaones Alzira 1:14.39 - 4,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.39 40.29

20. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.57 - 3,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.57 40.40

21. ACEBAL MARTIN, Ruben07 Club Atlético Montemar 1:14.65 - 2,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.65 40.11

22. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 1:15.37 - 1,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.37 40.19

23. NIKOLOV ABARAVICIUS, V.08 C.N. Tenis Elche 1:15.50 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.50 39.80

24. GREGORI ROIG, Adrian08 C.N. La Vall D´uixo 1:15.56 - -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.56 40.03

25. SANCHEZ BALLEGA, G.08 C.N. Vila-Real 1:15.94 - -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.94 40.45

26. RENU MARTI, Santiago08 C.N.E. Gandia 1:17.02 - -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:17.02 41.09

27. PINILLA CORDIDO, D. 08 C.N. Ferca-San Jose 1:17.07 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.07 40.87

Baja NAVARRO GOMEZ, J. 99 C.N. Neptuno-L´alcudia - -
Baja BAYO BAYO, Cayetano08 C.N. Onda - -
Baja BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real - -
Baja VALDES GREGORI, Ferran05 C.N.E. Gandia - -
Baja STEPANOV, Leonid 08 C.N.  CMD Horadada - -

Junior Masculino

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 1:03.86 19,00 19,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.86 33.42

2. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 C.N. Tenis Elche 1:07.40 11,00 16,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.40 35.65

3. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 1:08.26 - 14,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.26 35.97

4. CASESNOVES ANDRES, G.06 C.N. Xativa 1:08.65 10,00 13,00
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.65 36.17
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 27, Masc., 100m Braza, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

5. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.39 9,00 12,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.39 36.59

6. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 C.N. Vila-Real 1:10.33 7,00 11,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.33 36.81

7. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 C.E. Eldense 1:11.31 - 10,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.31 38.29

8. ARNAU LLORENS, Joel06 C.D. Nados Castellon 1:11.85 - 8,50
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.85 38.43

QUEROL ARMENGOT, A.06 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.85 - 8,50
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.85 37.97

10. MÉRIDA ARIAS, Marco08 C. Valenciano 1:12.22 - 7,00
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.22 38.75

11. OVEJERO PARDO, Álvaro08 C.N. Riba-Roja 1:13.13 - 6,00
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.13 38.63

12. ORELLANO CEREZO, A.08 C.N. Riba-Roja 1:13.81 - 5,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.81 39.61

13. DONET I MARTINEZ, Pol08 C.N. Trencaones Alzira 1:14.39 - 4,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.39 40.29

14. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.57 - 3,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.57 40.40

15. ACEBAL MARTIN, Ruben07 Club Atlético Montemar 1:14.65 - 2,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.65 40.11

16. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 1:15.37 - 1,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.37 40.19

17. NIKOLOV ABARAVICIUS, V.08 C.N. Tenis Elche 1:15.50 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.50 39.80

18. GREGORI ROIG, Adrian08 C.N. La Vall D´uixo 1:15.56 - -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.56 40.03

19. SANCHEZ BALLEGA, G.08 C.N. Vila-Real 1:15.94 - -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.94 40.45

20. RENU MARTI, Santiago08 C.N.E. Gandia 1:17.02 - -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:17.02 41.09

21. PINILLA CORDIDO, D. 08 C.N. Ferca-San Jose 1:17.07 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.07 40.87

Baja BAYO BAYO, Cayetano08 C.N. Onda - -
Baja BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real - -
Baja STEPANOV, Leonid 08 C.N.  CMD Horadada - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 27, Masc., 100m Braza

Junior Masculino 16

1. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 1:08.26 - 14,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.26 35.97

2. MÉRIDA ARIAS, Marco08 C. Valenciano 1:12.22 - 7,00
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.22 38.75

3. OVEJERO PARDO, Álvaro08 C.N. Riba-Roja 1:13.13 - 6,00
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.13 38.63

4. ORELLANO CEREZO, A.08 C.N. Riba-Roja 1:13.81 - 5,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.81 39.61

5. DONET I MARTINEZ, Pol08 C.N. Trencaones Alzira 1:14.39 - 4,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.39 40.29

6. ARLANDIS FERNANDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.57 - 3,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.57 40.40

7. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 1:15.37 - 1,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.37 40.19

8. NIKOLOV ABARAVICIUS, V.08 C.N. Tenis Elche 1:15.50 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.50 39.80

9. GREGORI ROIG, Adrian08 C.N. La Vall D´uixo 1:15.56 - -
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.56 40.03

10. SANCHEZ BALLEGA, G.08 C.N. Vila-Real 1:15.94 - -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.94 40.45

11. RENU MARTI, Santiago08 C.N.E. Gandia 1:17.02 - -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:17.02 41.09

12. PINILLA CORDIDO, D. 08 C.N. Ferca-San Jose 1:17.07 - -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.07 40.87

Baja BAYO BAYO, Cayetano08 C.N. Onda - -
Baja STEPANOV, Leonid 08 C.N.  CMD Horadada - -


